1

关于开展2023年内蒙古西部片区初中地理教师集中培训的

通知

各盟市教育（教体）局:

按照内蒙古科技大学包头师范学院与山西师范大学签订的《培训项目合作协

议书》，现将2023年内蒙古西部片区初中地理教师集中培训安排如下：

一、时间与地点安排

时间：2023年09月19日--2023年09月28日（09月19日下午6:00前报到）

地点：山西师范大学南校区学术交流中心（校内诚得宾馆）

联系人：李老师 电话：19581576678

郭老师 电话：15135738728

参训教师名单见附件

二、集中培训地点的乘车路线

1、太原南站-山西师范大学南校区

线路1：打车8公里，约15分钟；

线路2：公交车901，902，903路（主线/支线均可）无换乘，山西师范

大学南校区下车约20分钟。

线路3:公交车22路（白求恩医院专线）无换乘。

线路4：公交车909 无换乘

2、太原火车站-山西师范大学南校区

建议公交车901，902路（主线支线均可）无换乘

三、培训注意事项

(一)参训学员须带好身份证，以及必需的换洗衣物、饮水杯、雨伞、个人备

用药物等生活必需品。培训期间参训学员食宿费、资料费等均免费，学员往返路

费回原单位报销。

(二)严格遵守培训纪律，遵守培训工作的安排，不擅自行动。有特殊情况需

要请假时，向培训学校负责人履行书面请假手续。

(三)本次学习期间，有关通知会发到班级微信群里，请在培训期间注意班级

群里的信息。

山西师范大学

2023年9月14日

2

附件:

1.集中培训学员名单

2.介绍信

3.山西师范大学（南校区）平面示意图

3

附件1：

2023年内蒙古西部片区初中地理教师集中培训学员名单

4

附件2：

介 绍 信
山西师范大学：

兹有我校 老师，前往参加由贵校于2023年9月

19日-9月28日组织举办的2023年内蒙古西部片区初中地理教师

集中培训项目活动。

特此证明。

参训学员单位： （盖章）

2023 年 月 日

5

附件3：

山西师范大学（南校区）平面图